
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 109 del Registro Deliberazioni 

del 19.10.2011  

 
OGGETTO Approvazione metodologia di Valutazione del Personale. 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno DICIANNOVE del mese di OTTOBRE alle ore 18,50 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
CONSIDERATO  che tramite l’Unione dei Comuni dei Fenici, cui appartiene questo Comune, alla Società 
DASEIN è stato conferito l’incarico relativo alla valutazione del personale dipendente; 
 
DATO ATTO  che la suddetta Società ha predisposto il sistema di valutazione per il 2011 e successivi; 
 
CHE detto sistema di valutazione è stato approvato dalle OO. SS. CGIL, CISL e da tutti i dipendenti comunali; 
 
VISTO  il D. Lgs. n. 150/2009; 
 
VISTO  il D.L. n. 78/2010 convertito in legge n. 122/2010; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole, resa nelle forme di legge; 
 

 

DELIBERA  
 

 
DI APPROVARE  la metodologia per la valutazione del personale dipendente per l’anno 2011 e 
successivi trasmessa con nota prot. n. 1817 del 14.09.2011 dall’Unione dei Comuni dei Fenici e 
relativa a: 

- Sistema di valutazione delle perfomance del Personale dei livelli; 
- Sistema di valutazione delle perfomance dei responsabili di unità organizzative. 
-  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

CON SEPARATA VOTAZIONE e volontà unanime favorevole, dichiara la presente 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
25.10.2011  al  09.11.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  25.10.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
25.10.2011  al  09.11.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  25.10.2011   
 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  25.10.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


